2025年 3月 10日

各   位

会社名 株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役グループ代表兼社長 南部 靖之

 （コード番号  2 1 6 8  東証プライム）

問合わせ先 専  務  執  行  役  員  C F O  仲瀬  裕子

 （ T E L . 0 3 - 6 7 3 4 - 0 2 0 0 ）

パソナグループ／パソナ／パソナ日本総務部／パソナHS／パソナJOB HUB

アサヒビールコミュニケーションズ／パソナセーフティネット／パソナフォスター／パソナライフケア

『健康経営優良法人 2025』 認定

パソナグループ各社が本日 3月 10日（月）、「健康経営優良法人認定制度」において、以下の通り認定

を受けましたのでお知らせいたします。

『健康経営優良法人 2025(大規模法人部門)ホワイト 500』

  株式会社パソナグループ（本社：東京都千代田区、代表取締役グループ代表 南部靖之）

株式会社パソナ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 COO 中尾慎太郎）

『健康経営優良法人 2025』

株式会社パソナ HS（本社：東京都港区、代表取締役社長 八木孝子）

株式会社パソナ JOB HUB（本社：東京都港区、代表取締役社長 髙木元義）

株式会社アサヒビールコミュニケーションズ（本社：東京都台東区、代表取締役社長 楢迫敦子）

株式会社パソナフォスター（本社：東京都港区、代表取締役社長 長畑久美子）

株式会社パソナライフケア（本社：東京都港区、代表取締役社長 髙橋康之）

『健康経営優良法人 2025(中小規模法人部門)ブライト 500』

株式会社パソナ日本総務部（本社：大阪市中央区、代表取締役社長 佐野克也）、

株式会社パソナセーフティネット（本社：東京都港区、代表取締役 新村達也）

「健康経営優良法人認定制度」とは、地域の健康課題に即した取り組みや日本健康会議が進める健康

増進の取り組みをもとに、特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業の法人を顕彰する制度

です。

パソナグループ各社は、社員の心豊かな生き方・働き方の実現を目指し、産業医や保健師等と連携し、

社員の健康意識の向上を図ると共に健康増進プログラム等を活用した健康経営を推進しています。

 これからも、誰もが心身ともに健康で心豊かな生活を実現できる社会の創造に貢献してまいります。

■ パソナグループ各社の取り組みについて

パソナグループ各社の健康経営の取り組みについては、各社 HPをご覧ください。

▼株式会社パソナグループ

株式会社パソナ

https://www.pasonagroup.co.jp/company/health.html

▼株式会社パソナ日本総務部

https://www.pasona-ns.co.jp/company/sustainability/index.html

▼株式会社パソナ HS

https://www.pasona-hs.co.jp/company/helthmane.html

▼株式会社パソナ JOB HUB

https://pasona-jobhub.co.jp/company/health-management/

▼株式会社アサヒビールコミュニケーションズ

https://www.asahibeer-comm.jp/company

▼株式会社パソナフォスター

https://www.pasonafoster.co.jp/company/helath.html

▼株式会社パソナライフケア

https://www.pasona-lc.co.jp/pdf/health-management.pdf

以上

https://www.pasonagroup.co.jp/company/health.html
https://www.pasona-ns.co.jp/company/sustainability/index.html
https://www.pasona-hs.co.jp/company/helthmane.html
https://pasona-jobhub.co.jp/company/health-management/
https://www.asahibeer-comm.jp/company
https://www.pasonafoster.co.jp/company/helath.html
https://www.pasona-lc.co.jp/pdf/health-management.pdf